
návrh může podat každá TJ, SK, ZŠ, SŠ působící na území města Kroměříže  na standardním
nominačním formuláři (příloha č. 1, 2, 3, 4, 5) do 21. března 2025. 
elektronické formuláře jsou umístěny na adrese: http://ow.ly/ZN709

 návrh zašle - doručí na adresu:
Městský úřad Kroměříž
odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
Riegrovo náměstí 149, 767 01 Kroměříž

VÝZVA

VYHLAŠOVANÉ KATEGORIE

XX. ROČNÍKU ANKETY
“NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ MLADÝ SPORTOVEC, KOLEKTIV,

TRENÉR/CVIČITEL MĚSTA KROMĚŘÍŽE”
A CENY FAIR PLAY ZA ROK 2024

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ MLADÝ SPORTOVEC
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ MLÁDEŽNICKÝ SPORTOVNÍ
KOLEKTIV
TRENÉR/CVIČITEL MLÁDEŽE (VÝJIMEČNÉ
SPORTOVNÍ VÝSLEDKY)
TRENÉR/CVIČITEL MLÁDEŽE (DLOUHOLETÁ PRÁCE
S MLÁDEŽÍ)
CENA FAIR PLAY (PŘÍLOHA 5A)

SPORTOVNÍ KOMISE RADY MĚSTA KROMĚŘÍŽE

TELEFON: 573 321 340, MOBIL: 723 212 054
E-MAIL: JIRI.PANEK@MESTOKM.CZ

Kontaktní osoba:
Mgr. Jiří Pánek, 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy

do hodnocení budou zařazeni sportovci TJ, SK, ZŠ, SŠ, ročník narození 2006 a mladší
sportovní kolektiv – družstva TJ, SK, ZŠ, SŠ, kde členové jsou data narození 2006 a mladší
trenér/cvičitel působící v TJ, SK, ZŠ s působností na území města Kroměříže, 
v mimořádných případech lze navrhnout kroměřížského sportovce působícího i mimo území města
Kroměříže

k předkládání návrhů pro vyhlášení

KDO MŮŽE BÝT NAVRŽEN:

KDO MŮŽE PODAT NÁVRH:

nebo elektronicky na e-mail:
jiri.panek@mestokm.cz

http://ow.ly/ZN709
mailto:jiri.panek@mestokm.cz

